UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:        /KH-BQLKKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Kon Tum, ngày      tháng     năm

KẾ HOẠCH

Thực hiện Kết luận thanh tra về quản lý và sử dụng các nguồn

 kinh phí; công tác đầu tư xây dựng tại Ban quản lý khu

kinh tế tỉnh và các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Kết luận thanh tra số 05/KL-TTr ngày 05/6/2023 của Thanh tra

tỉnh Kon Tum việc chấp hành các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng

các nguồn kinh phí; công tác đầu tư xây dựng tại Ban quản lý khu kinh tế tỉnh và

các đơn vị trực thuộc (gọi tắt là Kết luận số 05/KL-TTr).

Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện kết

luận Thanh tra như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc Kết luận thanh tra của Chánh

Thanh tra tỉnh về việc chấp hành quy định pháp luật về quản lý và sử dụng các

nguồn kinh phí; công tác đầu tư xây dựng; khắc phục những tồn tại, hạn chế

trong quản lý và sử dụng các nguồn kinh phí; công tác đầu tư xây dựng tại các

đơn vị trực thuộc Ban quản lý khu kinh tế tỉnh.

2. Thông qua việc thực hiện Kết luận thanh tra nhằm tiếp tục nâng cao vai

trò, nhận thức của các phòng, đơn vị trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế. Từ đó,

chú trọng lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện có hiệu quả hơn công tác quản lý

và sử dụng các nguồn kinh phí; công tác đầu tư xây dựng tại Ban quản lý khu

kinh tế và các đơn vị trực thuộc trong thời gian tới.

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

Trên cơ sở các nội dung chỉ đạo xử lý tại Kết luận thanh tra, Ban quản lý

Khu kinh tế phân công, chỉ đạo các đơn vị trực thuộc thực hiện, cụ thể (Có Phụ

lục kèm theo).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 1. Phòng Kế hoạch Tổng hợp chủ trì phối hợp với các phòng, đơn vị trực

thuộc liên quan tham mưu triển khai thực hiện tốt nội dung Kế hoạch này; xây

dựng báo cáo kết quả thực hiện Kết luận thanh tra gửi về Thanh tra tỉnh đảm bảo

thời gian quy định.

 2. Căn cứ Kế hoạch này, Ban quản lý Khu kinh tế yêu cầu Trưởng các

phòng, đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực

2

hiện, có khó khăn vướng mắc kịp thời báo cáo lãnh đạo Ban quản lý Khu kinh tế

để chỉ đạo giải quyết, nhằm đảm bảo tiến độ tại Kết luận thanh tra./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Đảng ủy BQLKKT (b/c);

- BCHCĐ cơ sở BQLKKT (đ/b);

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc BQLKKT (t/h);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Huỳnh Quốc Trung

		2023-07-11T16:56:10+0700
	Huỳnh Quốc Trung

		2023-07-11T17:10:20+0700

		2023-07-11T17:10:20+0700

		2023-07-11T17:10:20+0700

		2023-07-11T17:10:20+0700

		2023-07-11T17:10:20+0700